
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 728 del 19 9.2011 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura  n. 390 del 28.08.2011 -  Sistemi e servizi informatici - Ortona 
 

L’anno duemilaundici il giorno 19 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 

VISTA la propria determinazione n. 635 del 27.7.2011: 
VISTA la fattura n. 390 del 28.8.2011 dell’importo di € 1.046,64 IVA compresa della ditta Sistemi e 

Servizi Informatici di Massone Renato di Ortona relativa a fornitura di un PC per l’ufficio 
delibere - presidenza del consiglio; 

RITENUTO dover liquidare la fattura sopracitata, avendone riscontrato la regolarità; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura assegnato dall’autorità di vigilanza  sui 

contratti pubblici e il n. ZCB0173769 che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla 
tracciabilità  dei pagamenti e che l’interessato ha comunicato, quale conto corrente dedicato 
ex art. 1 L. 136/2010 il seguente: Banca Popolare Lanciano e Sulmona, filiale di Ortona 
intestato alla ditta Sistemi e servizi Informatici di Massone Renato IBAN 
IT770555077781000000468427; 

 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 
Liquidare alla ditta Sistemi e servizi informatici di Massone Renato di Ortona  la somma di € 1046,64 
IVA compresa a saldo della fattura n. 390 del 28.8.2011 per fornitura personal computer per l’ufficio 
delibere . presidenza del consiglio. 
 
Imputare la somma di €:1046,64  al cap. 1030 del Bilancio 2011: 
 
 

Il Compilatore 
 (L.C.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  22 settembre 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere 


